
Żandarmeria Wojskowa w Toruniu z nowym
dowódcą 

Paweł Gulewski spotkał się z nowym Komendantem Placówki Żandarmerii
Wojskowej w Toruniu porucznikiem Piotrem Świątkiem, który objął
obowiązki 6 października br.

Jednocześnie Prezydent Torunia podziękował za dotychczasową współpracę
majorowi Michałowi Zielińskiemu, który objął stanowisko Szefa Wydziału w Oddziale
Żandarmerii Wojskowej w Bydgoszczy.

- Dziękuję panu majorowi Michałowi Zielińskiemu za dotychczasową, pełną
profesjonalizmu i zaangażowania współpracę z Miastem Toruń. Żandarmeria
Wojskowa, której placówka ma swoją siedzibę w naszym mieście, odgrywa niezwykle
istotną rolę w zapewnieniu bezpieczeństwa i porządku - nie tylko w strukturach
wojskowych, ale również we współdziałaniu z samorządem i innymi służbami. Pan
major dał się poznać jako oficer, z którym współpraca układała się wzorowo, za co w
imieniu torunian serdecznie dziękuję i życzę dalszych sukcesów w nowym miejscu
służby - powiedział Paweł Gulewski.

- Z radością witam nowego Komendanta Placówki Żandarmerii Wojskowej,
porucznika Piotra Świątka. Wierzę, że jego doświadczenie, zdobyte zarówno w kraju,
jak i podczas misji zagranicznych, będzie służyło dalszemu umacnianiu współpracy
pomiędzy Żandarmerią Wojskową a Miastem Toruń. Liczę, że wspólnie będziemy
kontynuować działania na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców, a także rozwijać
dobre relacje między służbami mundurowymi i samorządem lokalnym - dla dobra
naszej społeczności i w duchu wzajemnego zaufania - podkreślił prezydent Torunia.

Porucznik Piotr Świątek na początku października br. objął stanowisko Komendanta
Placówki Żandarmerii Wojskowej w Toruniu. Dotychczas wykonywał obowiązki
służbowe w pionie dochodzeniowo-śledczym Oddziału Żandarmerii Wojskowej w
Bydgoszczy. Posiada bogate doświadczenie zawodowe, zdobyte zarówno w kraju, jak
i podczas udziału w misjach zagranicznych.
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- Za główny cel stawiam sobie realizację zadań związanych z utrzymaniem porządku
publicznego, współpracą z innymi służbami oraz wspieraniem działań na rzecz
miasta Torunia, co z pewnością przyczyni się do dalszego rozwoju i zacieśnienia
współpracy między służbami mundurowymi a Urzędem Miasta, podnosząc standardy
bezpieczeństwa i skuteczności podejmowanych działań - powiedział porucznik
Piotr Świątek.

Żandarmeria Wojskowa to wyodrębniona i wyspecjalizowana służba wchodząca w
skład Sił Zbrojnych Rzeczpospolitej Polskiej, której głównym zadaniem jest
zapewnienie porządku, dyscypliny i bezpieczeństwa w wojsku. Działa zarówno w
czasie pokoju, jak i w czasie konfliktów zbrojnych.

Do jej obowiązków należy m.in. kontrola przestrzegania prawa przez żołnierzy,
ochrona obiektów wojskowych, konwojowanie osób i mienia, wsparcie w ściganiu
przestępstw wojskowych oraz współpraca z policją i innymi służbami w sytuacjach
wymagających działań specjalistycznych.
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